FUNDACION PARA LA INNOVACION AGRARIA
LORELEY 1582

FUNDACION SIN FINES DE LUCRO

LA REINA

SANTIAGO

Fundacidn para la 4313000
Innovacion Agraria

Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Otros activos financieros corrientes

Otros Activos No Financieros, Corriente

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar corrientes

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Otros activos financieros no corrientes
Otros activos no financieros no corrientes
Intereses Diferidos por Leasing

Cuentas por cobrar no corrientes
Propiedades, planta y equipo

Activos intangibles distintos de la plusvalia

Total activos no corrientes

Total activos

“,\3 Contador Instltucmna!
+*Coordinador Area Contable

C&‘}P & Preparado

31-03-2022
M$

5,670,809

6,186
13,806

5,690,800

1,250,803

1,250,803

6,941,605

FUNDACION PARA LA INNOVACION AGRARIA

LORELEY 1582
FUNDACION SIN FINES DE LUCRO
LA REINA
SANTIAGO
Fundacién para la 4313000
Innovacién Agraria
i s e == }

Patrimonio y pasivos

Pasivos corrientes

Otros pasivos financieros corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Otras provisiones a corto plazo

Otros pasivos no financieros corriente

Provisiones corrientes por beneficios a los empleados
Total pasivos Corrientes

Pasivos no Corrientes

Otros pasivos financieros no corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar no corrientes
Otras provisiones a largo plazo

Total pasivos no corrientes

Patrimonio

Capital Pagado

Ganancias Acumuladas

Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio

Jefe De Urp()v
/s

Autorizad@

®)
’!—}0
'\,

?‘?4 ia r\;r\\()\w‘

31-03-2022
M$

539,138

3,480,235
264,486

4,283,860

129,786

129,786

695,686
1,832,273

2,527,959

6,941,605



FUNDACION PARA LA INNOVACION AGRARIA

LORELEY 1582
FUNDACION SIN FINES DE LUCRO
LA REINA
Fundacién para la SANTIAGO
Innovacién Agraria
431 30 00

Estado de Resultados Por Funcidn

Ingresos operacionales

Aporte ley presupuesto Minagri

Aporte ley presupuesto FIC

Otros ingresos

Ingresos financieros

Gastos Aportes para instrumentos de innovacidn
Gasto por supervisién, consultoria y asistencia técnica
Gasto comunicacion y difusidn de iniciativa de innovacién
Arriendos

Depreciacion del ejercicio

Gastos de personal

Gastos financieros

Otros gastos de administracién

Otros gastos

Resultado por unidad de reajustes

tiones continuadas

Ganancia (pérdida) procedente de op

31-03-2022

G,

5
3

UNIDAD
NISTRALJV AY
ivas %llela Y FINANZAS

Jefe Unida dmmlét@clon y FirdAeEs &
/ Autonzad‘o% (_?_
\@4 fA man g £

A

W

'1'5"?!.'

M$

1,577,700
0
101,578
17,307
-652,544
-9,133
-25,904
776
-33,208
-743,743
17
57,018
0

0

174,147



