



FUNDACION PARA LA INNOVACION AGRARIA
LORELEY 1582
FUNDACION SIN FINES DE LUCRO
LA REINA
SANTIAGO
431 30 00



FUNDACION PARA LA INNOVACION AGRARIA
LORELEY 1582
FUNDACION SIN FINES DE LUCRO
LA REINA
SANTIAGO
431 30 00

	31-03-2022	
	M\$	
Activos		
Activos corrientes		
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	5,670,809	
Otros activos financieros corrientes	-	
Otros Activos No Financieros, Corriente	6,186	
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar corrientes	13,806	
Total activos corrientes	5,690,800	
Activos no corrientes		
Otros activos financieros no corrientes	-	
Otros activos no financieros no corrientes	-	
Intereses Diferidos por Leasing	-	
Cuentas por cobrar no corrientes	-	
Propiedades, planta y equipo	1,250,803	
Activos intangibles distintos de la plusvalía	-	
Total activos no corrientes	1,250,803	
Total activos	6,941,605	
	31-03-2022	
	M\$	
Patrimonio y pasivos		
Passivos corrientes		
Otros pasivos financieros corrientes	-	
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar	539,138	
Otras provisiones a corto plazo	-	
Otros pasivos no financieros corriente	3,480,235	
Provisiones corrientes por beneficios a los empleados	264,486	
Total pasivos Corrientes	4,283,860	
Passivos no Corrientes		
Otros pasivos financieros no corrientes	129,786	
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar no corrientes	-	
Otras provisiones a largo plazo	-	
Total pasivos no corrientes	129,786	
Patrimonio		
Capital Pagado	695,686	
Ganancias Acumuladas	1,832,273	
Total patrimonio	2,527,959	
Total pasivos y patrimonio	6,941,605	

OSVALDO RAMÍREZ LÓPEZ
Coordinador Área de Contabilidad
Contador Institucional
Coordinador Área Contable
Preparado
Osvaldo Ramírez L.





FUNDACION PARA LA INNOVACION AGRARIA
LORELEY 1582
FUNDACION SIN FINES DE LUCRO
LA REINA
SANTIAGO
431 30 00

Estado de Resultados Por Función

31-03-2022
M\$

Ingresos operacionales

Aporte ley presupuesto Minagri	1,577,700
Aporte ley presupuesto FIC	0
Otros ingresos	101,578
Ingresos financieros	17,307
Gastos Aportes para instrumentos de innovación	-652,544
Gasto por supervisión, consultoría y asistencia técnica	-9,133
Gasto comunicación y difusión de iniciativa de innovación	-25,904
Arriendos	-776
Depreciación del ejercicio	-33,208
Gastos de personal	-743,743
Gastos financieros	-112
Otros gastos de administración	-57,018
Otros gastos	0
Resultado por unidad de reajustes	0

Ganancia (pérdida) procedente de operaciones continuadas

174,147

Osvaldo Ramírez L.
Contador Institucional
Coordinador Área Contable
Preparado

MINISTERIO DE CHILE
UNIDAD
ADMINISTRACIÓN
Y FINANZAS
Walter Rivas Villalba
Jefe Unidad De Administración y Finanzas
Autorizado